
 

Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000 

Telefone: (43) 3425-7178 / Fax: (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br 

 
 

FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 
FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL Nº. 019/2011 

 
TESTE SELETIVO 

DOCENTE 
 

O Diretor da FACED - Faculdade Apucarana Cidade Educação, no uso de suas atribuições, e 

de acordo com o Edital n°. 013/2011 referente ao Teste Seletivo de Provas e Títulos para a 

contratação de Professor Colaborador, em caráter temporário, a ser realizado de acordo 

com o Regimento Geral da FACED, fundamentado no Inciso III do Decreto Estadual nº. 
5.722/2005, de 24/11/2005, e as disposições contidas no citado Edital, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO QUE: 
 
Artigo 1º - Ficam homologadas as seguintes inscrições: 

 

Nº. Nome Candidato Nº. R.G. Disciplina 

01 Ivonete Mello Maldonado 1.347.851-1 

Fundamentos Teóricos e 

Metodológicos da 

Educação Infantil 

 
 
 
 

Apucarana (PR), 06 de maio de 2011. 

 
 
 
Professor Vadir Panont 
Diretor 

FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

Professor Jorge Dovhepoly 
Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo 

FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 

 

 
 

 
Edital publicado no Site www.apucarana.pr.gov.br e no Diário Oficial do Município de Apucarana. 


